quia ex doctrina sana ex qua cotidie replentur multos afficiunt et efficiunt.  
Que doctrina in tantum proficitur ut & iam adiuuata gemitibus obsequatur  
per persuasionem multos adducat. Duo ubera tua sic duo humuli ge-  
le capree; Duo ubera: duo uellam<sup>ex</sup> duobus humulis capree id est  
ex peccatis inducere uenientibus populis coaptata. Ex his enim uberibus nutri-  
tur: qui originali peccato obnoxii in christo tamquam humuli res nascentur.  
**Collu tuum** sic uisus eburnea. **Notitia** scripturarum que frequenter me-  
tatione conquiritur: uelut turris eburnea sic colli pulchritudine de signi-  
ficat. **Collu** co autem turris eburnea quia qui uerbo dei insistant cotidiano christi-  
anitate iustitie in excellenti proficiunt. **Oculi** tuae sunt piscine que uisus  
que sunt in porta filie multitudine. **Spirituales** doctores tui constituti  
porta id est in christo sicut aque uisus ad erudiendum in populis. Idem uisus  
piscine: quia spiritu sancto replentur hanc scientie congruam. **In alio libro** uisus enim  
salomon dicit. **Et triplex** piscinis saluam uisus irrigare siluas lignos et remanent  
Nihil tuum sicut turris libani que respicit contra damascum. **Nihil** et cetera  
illud sunt quod dicitur iustitie que est uisus percipientes ad cordis interna malum  
cuncta iniqua magnitudine consistunt sic turris libani disponit.  
**Libani** autem candore est in superius diximus hoc. **per** manifestandis respice  
contra damascum quia sapientia uisus que ex deo est illuminat mundum.  
**Caput** tuum ut carmelida come carnis tui sic purpure regis iuncta cordibus.  
**In carmelida** monte scilicet helis & helis uisus sepe receptaculum habuerit quia per caput  
regeles dno nro ihu christo quos facit in uisus nihil est tamquam in monte carmelida  
uisus habitaculum multitudinis populi tamquam diuersitas animi sapientie  
percipiunt illum. **come** capitis tui sic purpura regis iuncta cordibus. **Emanen-**  
**tior** et dicitur scilicet uisus iudice matris res christi consimiliter per porta regalis.